

## **ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1º SETTORE**

N. 61

DEL 22/03/12

## OGGETTO REGISTRAZIONE SENTENZA TRIBUNALE AVELLINO Nø 2034/09

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Dal Municipio, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

	Numero	Data
Impegno		
Liquidazione		
Mandato		

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

## IL RESPONSABILE 1° SETTORE

**Visto** l'avviso di pagamento del Ministero delle Finanze, Ufficio delle Entrate di Avellino, con il quale si invita questo Comune a pagare la somma di € 202,04 per la registrazione della sentenza del Tribunale di Avellino n° 2034/2009 relativa al giudizio Borrelli Concita/Comune per il risarcimento dei danni subiti a seguito di un sinistro del 13/05/2001.

Ritenuto provvedere in merito;

**Attesa** la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale nº 1287 del 30/01/2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

## **DETERMINA**

**Di provvedere,** per la causale citata in premessa a registrare presso l'Ufficio delle Entrate di Avellino, la sentenza n° 2034/2009 del Tribunale di Avellino, relativa al giudizioBorrelli Concita / Comune;

**Di imputare** la spesa al Cod. 1010203 Cap. 124 R.P. del bilancio 2012 in corso di formazione. Imp. 656/11

Letto, approvato e sottoscritto	
	Il Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Certificato di Pu	bblicazione
Certificasi dal sottoscritto Responsabile che, gi pubblicazioni, copia della presente determina: sensi dell'art.124, comma 1, del D.lgs n. pubblicazione di 15 giorni consecutivi.	zione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai
Dal Municipio, li <u>26/03/12</u>	
	Il Responsabile del 1° Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Per copia conforme al suo originale.	II Decreased the fel 40 Octions
-	II Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchir